Intra opationem

Item Pater ipsum et solio sic incipit alto;
 2 Sublimis, solique Pater sic incipit alto
 1. Jove simul graviter versans in pectore rebus:
 Celsique magni quare vententia votis
 Vera retro? Tantumque animis placetis iniquis?
 Quae contra factum circumstantia? Quis metus aut hor?
 Aut hoc trivite sequi, lumenque laxare, valit?
 Non ignoro graves causas angore ^{ante} imperti;
 Pectora qui quum caelestia vestra rector sit.
 Nec compellari, memoretur ut ista pubescam
 300. Quis noverit notum. Satis est ⁱⁿ ~~in~~ quaerantur
 Pectora. Quam primum luctus lamenta repellam.
 Non tamen arcebris, comperta et nostra voluntas
 Consulium patulit, et ~~est~~ mihi mente reventum,
 Fugite (quod paucis) animo sic ex hoc cebo:
 Iudicium (hic sensus) rectum advertare subund
 Dilatare salam, vulnus exuere meorum.
 Hec aut: extemplo concludant voce tremenda
 Linguamur vices, et dicto quique ^{est} ~~est~~ ^{est}
 Quae comae gratitua letor, ^{requirit} ~~est~~ ^{est} ~~est~~ ^{est}
 310. Lumen erat longe nunaquam violatus ab eis,
 Quoque patens gressus tacit per hamalocory
 Prepulsi ad solium, metuenti, data coronant
 Ante caeret) ante veterum sebua subro.
 Quatuor ~~compleant~~ numerum bis ^{capta} ~~capta~~ nitentem,
 Quae que venum ponsus sustentant, ~~est~~ ^{est} ~~est~~ ^{est}
 Circumstant altum sensoris, et ante tribunal
 Erectum, capita ipsa venum biarmate cincta
 Ostro conspicui fulgentes ore ^{est} ~~est~~ ^{est} ~~est~~ ^{est}
 Aurea cavareis ovis, atque aurea vertu.
 320. Iudicium recto pariter cum ^{est} ~~est~~ ^{est} ~~est~~ ^{est}
 Accipient. ~~est~~ ^{est} ~~est~~ ^{est} ~~est~~ ^{est} ~~est~~ ^{est}
 Ante preces libant illorum Inevit's arar.

Pectus exarum commota fulgura iactant,
Pectus throni faciem colunt ignis albis.
Dum veni farces efflantes lampadis affis.
Etrabos vibrant perennes fulmina solis.
Iurantant gladius a viro elephante rejets.
Etingunt passas auro, fulgentone lapillis.
Italibus pascuntur orbibus letata figuris, ^{tapeta}
Ampora auro que veneri boce variata ^{suppositis} 36.
Multa colore manu elevat pila tapeta.
Iporum ^{q'te namq'm numerus} ~~refertur~~ ^{portant} ~~q'speciemve docerant?~~
Nonne novo capnis quonbo virgita cratum effert?
Flatorum, rebolent que herve jam vene veneno?
Turpat humus frontem audenti ^{sup} peras maragoe,
Alia mista rois exultant leta colore,
Nixtus obora rubet, rubet tum flora venusta.
Nec vior gaudent teneri cum fronte recentis,
Reborat et virex illuc maritima hyacinthus.
Tota Pomona vix opibus letatur inemptis, 36.
Omnes exhilarat flores pinguuntque viretum,
Et vivus xirex exacet floribus herbas.
Luxuriat que ferax hortu re fietur obore flore
Sedque oculis grato rebolent ^{examina flore} ~~q'speciemve docerant?~~
Staubaliter pretiosa rubis sunt tragula gemmis
Filibis. Sic arbet cyanus fucata rubral,
Vearicolore suo pariter vart, illos achater.
Clara micat culte, mistis abamanta topazis,
Chrysolitum fulgore etiam via lumina monstrat.
Invagunt auro medio fulgente columne, 36.
Cujus ebur nitidum fastigium summa polibat
Materia mipepaxat opus, niriingula facta.
Omnipotentis paxat paribus ^{in partem} ^{in caris re} ~~construuntur~~ ⁱⁿ ^{lumen} ^{valve}
Argenti vixores ~~rebat~~ ⁱⁿ ^{lumen} ^{valve}